



SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA
PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS
IPAMERI - GO

CCT GO000092/2021				
GARI VARREDOR			TURNO: DIURNO - 44 HORAS SEMANAIS	
SALÁRIO/VERBA E BENEFÍCIOS				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SALARIO	R\$	1,00	R\$ 1.212,00	R\$ 1.212,00
INSALUBRIDADE	VB	40,00%	R\$ 1.212,00	R\$ 484,80
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO	VB	1,00	R\$ 312,66	R\$ 312,66
SEGURO DE VIDA COLETIVO	R\$	1,00	R\$ 10,00	R\$ 10,00
AMPARO FAMILIAR	R\$	1,00	R\$ 7,00	R\$ 7,00
TAXA DE APRIMORAMENTO	R\$	1,00	R\$ 3,50	R\$ 3,50
ENCARGOS SOCIAIS	VB	78,57%	R\$ 1.696,80	R\$ 1.333,18
TOTAL				R\$ 3.363,14
UNIFORME / EPI'S				
DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT/MÊS	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
CALÇA (4 POR ANO)	UNID.	0,333	R\$ 60,00	R\$ 20,00
CAMISETA MANGA LONGA (4 POR ANO)	UNID.	0,333	R\$ 40,00	R\$ 13,33
BONÉ (2 POR ANO)	UNID.	0,166	R\$ 9,00	R\$ 1,50
BOTA ANTIDERRAPANTE (2 PARES POR ANO)	UNID.	0,166	R\$ 60,00	R\$ 10,00
CAPA DE CHUVA (02 POR ANO)	UNID.	0,166	R\$ 15,00	R\$ 2,50
COLETE REFLEXIVO (2 POR ANO)	UNID.	0,166	R\$ 15,00	R\$ 2,50
LUVA DE RASPA (1 PAR POR MÊS)	UNID.	1,00	R\$ 7,00	R\$ 7,00
TOTAL				R\$ 56,83
INSUMOS				
CUSTO MENSAL POR FUNCIONÁRIO				R\$ 3.419,97
		BDI	24,01%	R\$ 821,13
VALOR TOTAL MENSAL				R\$ 4.241,10

Ipameri, 11 de março de 2022.

Omar Cardoso Rosa Filho
 Engenheiro Civil - CREA DF 14.476/D